
}¡{ur'}i(isi0 de Sauce

Acta No

7

Sauce, 16 de ñarzo de 2022.

VISTO: el expediente N" 2022-81-1230-00024 y la necesidad de incluir y mod¡ficar rubros de los
renglones dest¡nados a gastos y serv¡cios;

CONSIDERANDO: el planteo de transposición surgido en actuación I del mencionado expediente,
referente a la falta de disponibilidad en agunos rubros del programa 123

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, siendo necesar¡o dictar acto adm¡nistrativo

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

R E S U E L V E: Aprobar el planteo de transposjción presentado en expediente N" 2022-81-1230-
00024 sol¡citando al referente presupuestal de este Mun¡cipio, se proceda a la transpos¡c¡ón de los
rubros por un monto total de $ según detalle: 7027253
Refozado

Total $ 7.027253

Proc. Rubms Ottonsl¡o
' Alcalde Muñicipio

§auce

Rubro Descr¡pción Disponible Reforzar

5 t32 Productos de papel y carton 82t 0 20.000

5 191 Utiles de oficina 10500 10.000

5192 Elementos limpieza y aseo 46472 50.000

5 t9',7 Art.acesorios de informatica 25000 40.000

5239 Otros gastos de traslados 6000 50.000

555 9 Transf.Cor..Inst S/Fines de Lucro 73320 400.000

53 89 Otras Construcciones de dom.público 0 6.45'7 .253

Total$ 7.027253

Reforzante

Rubro Descripción Disponible Reforzante

5343 Equipos deportivos y recreativos 500000 400000

5194 4ft. menores medico quirurgico 149900 100000

5282 Profesionales y Tecnicos 180330 70000

5289 Otros 6457253 6457253

Sau\¿ fi:tbiarr'

Cftr'"1CF.lA'l-

tí*r*[u,


